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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til at prosjektet endres fra en forvaltningsrevisjon til en 
faktaundersøkelse, samt leveringstidspunkt og ressursrammen revisjonen har foreslått i 
prosjektplanen 
 
Vedlegg 
Prosjektplan 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget og kommunestyret har gjennom utarbeidelsen og vedtak av plan for 
forvaltningsrevisjon for 2024 - 2028 lagt premissene for forvaltningsrevisjonsarbeidet ut 
2028. 
På kontrollutvalgets møte 12. desember 2024, i sak 81/24, bestilte utvalget en 
forvaltningsrevisjon av helse og velferdskontoret. utvalget ønsket svar på følgende: 
• Er kontoret dimensjonert i samsvar med vedtaket som ble fattet av kommunestyret? 
• Har kontoret tilstrekkelige ressurser, bemanning og kompetanse? 
• Blir vedtak som fattes av kontoret fulgt opp og evalueres vedtakene etter en tid? 
• I hvor stor grad blir hjemmetjenestens synspunkter vektlagt når det gjøres vedtak om 

helse- og omsorgstjenester? 
  
I tillegg ønsket kontrollutvalget at det ble tatt ut statistikk fra 2015 og frem til i dag på antall 
timer pr. bruker, har antall brukere økt pr. 1000 innbygger. Og at revisor også skulle se på 
den store økningen på antall ansatte på helse- og velferdskontoret fra 2017 og frem til nå. 
  
Fagleder forvaltningsrevisjon tok kontakt med kontrollutvalgets sekretariat i uke 8 og sa at 
kulepunktene i stor grad er svart opp gjennom forvaltningsrevisjon av Hjemmetjenesten 
(rapport behandles av kontrollutvalget på dagen møte). Videre sa fagleder at revisjonen 
oppfatter at ressurser og bemanning ved helse- og velferdskontoret skal følge den ordinære 
virksomhetsstyringen og arbeid med økonomi og handlingsplaner. Dimensjonering av 
aktiviteten ved helse- og velferdskontoret vil følge omfang av oppgaver og kommunens 
prioriteringer 
  
På bakgrunn av dette så foreslår fagleder at det i stedet for en forvaltningsrevisjon 
gjennomføres en faktaundersøkelse som beskriver utviklingen av helse- og velferdskontoret 
fra 2017 og frem til i dag. 
  
Revisjonen har foreslått følgende problemstilling:  
Beskriv status og utvikling for helse og velferdskontoret siden opprettelsen. 
  
Undersøkelsen gjennomføres med et timeforbruk på inntil 75 timer. Ferdig rapport 
oversendes kontrollutvalgets sekretariat innen 15.04.2025, det vil si at kontrollutvalget kan 
behandle rapporten på sitt møte 08.05.2025. 
  
Fagleder vil orientere om problemstillingen og gjennomføring av undersøkelsen på 
kontrollutvalgets møte 25. februar. Kontrollutvalget må da benytte anledningen til å stille 
spørsmål, samt å gi innspill til eventuelle endringer og/eller tillegg. 
  



Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat er av den oppfatning at revisjonen har argumentert godt for 
hvorfor de vil endre fra forvaltningsrevisjon til en faktaundersøkelse, med bakgrunn i dette så 
anbefaler sekretariatet at kontrollutvalget slutter seg til at prosjektet endres til en 
faktaundersøkelse, samt leveringstidspunkt og ressursrammen revisjonen har foreslått i 
prosjektplanen. 
 
 


